
ПРИКАЗ

 

01.06.2016                                                                                                                               № 98

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

            В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 51-17АМЗ/16 по признакам нарушения МУП ЖКХ
«Вологдагорводоканал» (ИНН 3525023596, 160012, г. Вологда, Советский
проспект, д. 128) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 51-17АМЗ/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Осипов С.В. – председатель Комиссии, заместитель руководителя Управления,

Члены Комиссии:

Проничева Н.И. – начальник отдела контроля антимонопольного законодательства
и экономического анализа,

Полетаева Ю.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа,

Лукова И.С. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа,

Фанина О.С. – государственный инспектор отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Вологодского УФАС России Осипова С.В.

 


